

God Form ApS

Nyborgvej 318, Odense SØ

---

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

---

CVR-nr. 33 35 64 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.



Kathrine Roug Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>
5	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Egenkapitalopgørelse
13	Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

God Form ApS  
Nyborgvej 318  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 33 35 64 04  
Stiftet: 29. november 2010  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Direktion

Søren Roug Andersen, direktør  
Kathrine Roug Andersen, direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fitnesscenter samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31. december 2022 indregnet et skatteaktiv på t.kr. 82. Som følge af, at ledelsen forventer en stigende aktivitet og resultatmæssig fremgang, indebærer det, at skatteaktivet forventes anvendt indenfor en kort årrække.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet var i 2021 grundet COVID-19 pandemi uden aktivitet i store dele af regnskabsåret og har som følge heraf realiseret et væsentligt driftsmæssigt underskud.

Selskabets likviditet har siden som følge heraf været presset. Selskabet forventede, at de i takt med genåbningen af Danmark vil genoprette et normaliseret indtægtsgrundlag samt realisering af regnskabsmæssig overskud. Dette har ikke været tilfældet. Ledelsen forventer at de kommende år vil medføre en normalisering i indtægtsgrundlaget for selskab.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at understøtte selskabet med fortsat tilbagetrædelse på udestående mellemværende frem til 31/12-23, samt fortsat likviditet til driften og ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 324.050 kr. mod 702.410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192.089 kr. mod -21.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>324.050</b>	<b>702.410</b>
4 Personaleomkostninger	-411.514	-638.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.697	-50.697
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-138.161</b>	<b>13.660</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-35.053	-40.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>-173.214</b>	<b>-26.607</b>
Skat af årets resultat	-18.875	4.618
<b>Årets resultat</b>	<b>-192.089</b>	<b>-21.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-192.089	-21.989
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-192.089</b>	<b>-21.989</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.660	142.357
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.660</u>	<u>142.357</u>
Deposita	15.788	15.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.788</u>	<u>15.788</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>107.448</u></b>	<b><u>158.145</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	67.803	86.678
Andre tilgodehavender	34.862	0
Periodeafgrænsningsposter	37.900	47.698
Tilgodehavender i alt	<u>140.565</u>	<u>134.376</u>
Likvide beholdninger	2.241	42.517
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>142.806</u></b>	<b><u>176.893</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>250.254</u></b>	<b><u>335.038</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-736.298	-544.209
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-656.298</b>	<b>-464.209</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	189.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	607.168	394.080
Langfristede gældsforpligtelser i alt	607.168	583.485
Kortfristet del af langfristet gæld	0	61.000
Gæld til pengeinstitutter	188.392	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	85.992	129.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.384	215.762
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>906.552</b>	<b>799.247</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>250.254</b>	<b>335.038</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-522.220	-442.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.989	-21.989
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-544.209	-464.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	-192.089	-192.089
	<b>80.000</b>	<b>-736.298</b>	<b>-656.298</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet var i 2021 grundet COVID-19 pandemi uden aktivitet i store dele af regnskabsåret og har som følge heraf realiseret et væsentligt driftsmæssigt underskud.

Selskabets likviditet har siden som følge heraf været presset. selskabet forventede, at de i takt med genåbningen af Danmark vil genoprette et normaliseret indtægtsgrundlag samt realisering af regnskabsmæssig overskud. Dette har ikke været tilfældet. Ledelsen forventer at de kommende år vil medføre en normalisering i indtægtsgrundlaget for selskab.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at understøtte selskabet med fortsat tilbagetrædelse på udestående mellemværende frem til 31/12-23, samt fortsat likviditet til driften og ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31. december 2022 indregnet et skatteaktiv på t.kr. 82. Som følge af, at ledelsen forventer en stigende aktivitet og resultatmæssig fremgang, indebærer det, at skatteaktivet forventes anvendt indenfor en kort årrække.

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

## Noter

---

### 3. Særlige poster (fortsat)

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	34.862	710.894
	<u>34.862</u>	<u>710.894</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	34.862	710.894
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>34.862</u></b>	<b><u>710.894</u></b>

### 4. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	395.661	603.232
Andre omkostninger til social sikring	3.881	8.047
Personaleomkostninger i øvrigt	11.972	26.774
	<u>411.514</u>	<u>638.053</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>3</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 & 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 150 & 10 t.kr.